重庆市涪陵区卫生健康委员会
[bookmark: OLE_LINK1]涪卫复〔2023〕15号

重庆市涪陵区卫生健康委员会
关于区妇幼保健院X射线DR影像诊断建设项目
职业病危害防护设施竣工验收的批复

区妇幼保健院：
你院关于X射线DR影像诊断职业病危害放射防护竣工验收的申请已收悉，经研究，批复如下：
根据重庆惠能标普科技有限公司编制的《重庆市涪陵区区妇幼保健院X射线DR影像诊断建设项目放射性职业病危害控制效果评价报告表》（报告编号：渝惠科（职放控）[2022]0059号）及我委组织的专家组现场验收意见，你院DR影像诊断（型号新东方1000MC型，主要参数150kV、630mA）建设项目职业病危害控制效果放射防护符合国家有关标准的规定，放射性危害防护设施达到竣工验收要求，该建设项目职业病危害放射防护设施验收合格。

重庆市涪陵区卫生健康委员会
2023年3月29日
（此件公开发布）
- 2 -

- 3 -